
دبیر ستاد نوروزی سیما درباره 
فعالیت هنرمندان مطرح در این 
روزها در تلویزیون و شبکه نمایش 
از  خیلی  است:  معتقد  خانگی، 
هستند  مردمی  که  هنرمندانی 
و هنرمندانی که واقعا دغدغه ی 
مردم را دارند، اگر انتقادی هم به 
شرایط دارند در نهایت می دانند 
ماموریت شان این است که امید و 
نشاط را در جامعه افزایش بدهند؛ نه 
اینکه با قهر خود رفتارهایی کنند که 
حال مردم را بگیرند. او در ادامه این 
مبحث از ایرج طهماسب به عنوان 
هنرمندی یاد کرد که مجاهدانه 
ضبط برنامه »مهمونی« را برای 
نوروز شروع کرده که کار سختی هم 
بوده است. سید محمدرضا خوشرو 
در گفت وگویی با »ایسنا« در پاسخ 
به پرسشی مبنی که آیا در غیاب 
برندها می توانند از فرصت همزمانی 
استفاده  به خوبی  مناسبت  دو 
کنند؟ اظهارکرد: مجموعه شبکه ها 
برنامه های متنوع و متعددی دارند 
که به زودی آنها را در آنتن خواهید 
دید. مدیر شبکه نسیم همچنین از 
تولید و پخش برنامه ای تحت عنوان 
»بگو و بخند« با اجرای عبدالله روا 

با حضور هنرمندانی از جمله بیژن 
نظام  وست،  نعیمه  بنفشه خواه، 
هومن برق نورد و شهرام شکیبا 
خبر داد. او گفت: این برنامه در 
حوزه طنز و کمدی است که اتفاق 
خوبی خواهد بود. »بگووبخند« 
یک برنامه استعدادیابی به سبک 
»خنداننده شو« و »عصرجدید« 
کمدی  استندآپ  که  است 
را شامل  در حوزه طنز و شعر 
می شود. بخشی از این برنامه در 
ایام عید و بخش دیگری از آن در 

ایام عید فطر پخش خواهد شد. 
گروه های شرکت کننده از تمام 
کشور حضور دارند و با یکدیگر به 
رقابت می پردازند. خوشرو از برنامه 
»کودک شو« با اجرای پژمان بازغی 
به عنوان برنامه تحویل سال شبکه 
نسیم یاد کرد و افزود: این برنامه 
سه ساعت و نیم روی آنتن خواهد 
رفت و بخش شگفتانه ای دارد که با 
حضور مهمانان رقم خواهد خورد. 
او از ویژه برنامه »چاخان پاخان« 
با حضور قدرت ا... ایزدی )رشید( 

در ایام نوروز خبر داد و گفت: این 
برنامه به کارگردانی محمدرضا 
معتمدی در حال تولید است که 
بعد از مدت ها در تلویزیون کار 
می کند و پیش تر در سینما کار 
می کرد. خوشرو در ادامه از پخش 
مسابقه ای تحت عنوان »سرنخ« 
در ژانر  پلیسی و معمایی خبر داد و 
تصریح کرد: این مسابقه معماهای 
جنایی و پرونده هایی واقعی است 
که شرکت کنندگان با توجه به 
آیتم هایی که در اختیارشان از 
بازجویی و اطلاعات پرونده ها داده 
می شود، باید بتوانند حدس بزنند 
که قاتل چه کسی است. این مسابقه 
با همکاری نیروی انتظامی و اداره 
آگاهی ساخته شده که اجرای آن 
توسط محمدرضا رهبری خواهد 
بود. خوشرو از برنامه های »دست 
فرمون« با اجرای کامران تفتی و 
علیرضا میرزا احمدی و همچنین 
برنامه »چهار شگفت انگیز« در ایام 
نوروز با آیتم های ویژه خبر داده 
است. مدیر شبکه نسیم از پخش 
فصل جدید »شکرستان« و پخش 
برنامه  فینالیست های  فینال 

»تهمتن« در ایام نوروز خبر داد. 
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  تازه ترین آلبوم
 میلاد کیایی منتشر شد

کارگردان سریال »آسوده باش«
به احترام شهرام عبدلی 
بازیگری جایگزینش نشد

کارگردان سریال »آسوده باش« گفت: به 
احترام شهرام عبدلی عزیز بازیگری جایگزین 
نقش او نخواهد شد؛ ضمن اینکه نویسندگان 
سریال برای این موضوع تغییراتی در سناریو 
ایجاد کرده اند تا کار از نظر کیفی لطمه نخورد. 
شهرام عبدلی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون  
که برای بازی در سریال »آسوده باش« به شهر 
مشهد سفر کرده بود، دچار عارضه مغزی 
شد و ششم اسفند ماه امسال درگذشت. به 
گزارش روابط عمومی پروژه، حسن حج گذار، 
کارگردان »آسوده باش« درباره انتخاب بازیگر 
جایگزین زنده یاد شهرام عبدلی که در روزهای 
آغازین تولید پروژه به علت خونریزی مغزی در 
بیمارستان قائم مشهد درگذشت، بیان داشت: 
به احترام زنده یاد شهرام عبدلی عزیز بازیگر 
جایگزینی برای نقش وی انتخاب نخواهد 
شد و از سکانس هایی که از این بازیگر برای 
تیتراژ گرفته شده در سریال استفاده خواهیم 
کرد. به گفته این کارگردان، »نویسندگان 
سریال نیز برای این موضوع تغییراتی در 
سناریو ایجاد کرده اند تا کار از نظر کیفی 
لطمه نخورد.« تصویربرداری سریال نمایش 
خانگی »آسوده باش« به کارگردانی حسن 
حج گذار و تهیه کنندگی امیر رحیم زاده در 
حال حاضر در مشهد مقدس به مرز ۵۰ درصد 
رسیده است و گروه از اوایل فروردین ماه 
۱۴۰۲ برای ادامه تولید عازم کشور ارمنستان 
می شوند. به گفته امیر رحیم زاده، تهیه کننده 
عظیمی نژاد  آریا  اضافه شدن  با  سریال 
به عنوان آهنگساز، مهدی سعدی تدوینگر 
و مهرداد جلوخانی صداگذار، مراحل فنی 
پروژه نیز همرمان با تولید آغاز شده است. 
پرویز فلاحی پور، فاطمه گودرزی، میرطاهر 
مظلومی، شادروان شهرام عبدلی، نفیسه 
روشن، آرام جعفری، امیر غفارمنش، شهنام 
شهابی، کیوان صباغ، اصغر سمسارزاده، رضا 
توکلی، حسن اسدی، مجید شهریاری، سعیده 
عرب، زینب برات زاده، مهری شمس، محمد 
الهی، امیر محاسبتی، علی آزادنیا، مهدی 
باوقار، جواد سلطانی، مرسده رحیم زاده، 
سیما صادق زاده، بنفشه قرایی، مجید نادری، 
محمد حسین پور، عباس بیرانوند، ریحانه 
ندیمی، دینا آصفی، پریا رشیدی، علی اصغر 
علوی، هادی آزادپور، جواد پاشایی، سهراب 
آقامیر، ساسان ژیان، فاطمه دهقان، محسن 
رستگارمقدم، رضا پدر و )بازیگر نوزاد( 
کایاهان دادیان گروه بازیگران این سریال را 

تشکیل می دهند.

 دبیر ستاد نوروزی سیما:

مجموعه شبکه ها برنامه های متنوع و متعددی دارند

 دیمیتری پسکوف:
پوتین و اسد دیدار خواهند کرد

سخنگوی وزارت خارجه چین همکاری 3 کشور آمریکا، 
انگلیس و استرالیا را زمینه ساز اشاعه سلاح هسته ای در 
دنیا دانست. به گزارش مهر به نقل از تاس، سخنگوی 
وزارت خارجه چین، همکاری مشترک میان آمریکا، انگلیس 
و استرالیا در جهت مقابله با فعالیت های این کشور اقیانوس 
آرام را خطرآفرین توصیف کرد. »وانگ ونبین«، سخنگوی 
وزارت خارجه اعلام کرد که همکاری مشترک میان آمریکا، 
استرالیا و انگلیس در جهت ساخت زیردریایی های هسته ای 
به مفهوم انتقال فناوری هسته ای و ایجاد خطرات اشاعه 
هسته ای است. این مقام وزارت خارجه چین در یک 

کنفرانس خبری تاکید کرد: همکاری میان این 3 کشور در 
زمینه زیردریایی های هسته ای تهدید جدی در خصوص 
اشاعه هسته ای است، اهداف مربوط به پیمان منع گسترش 
سلاح های هسته ای را نقض می کند و تأثیر منفی بر نظم 
بین المللی در ارتباط با منع اشاعه هسته ای می گذارد. این 
مقام ارشد وزارت خارجه چین همچنین خاطرنشان کرد که 
اولین انتقال راکتورهای انرژی ویژه زیردریایی های هسته ای 
و مقادیر بالای اورانیوم غنی شده به یک کشور غیرهسته ای 
از ابعاد همکاری سه جانبه میان آمریکا، انگلیس و استرالیا 
است. بنا به اعلام کاخ سفید، رئیس جمهور این کشور میزبان 

سران استرالیا و انگلیس خواهد بود و قرار است در این دیدار 
از طرح هایی برای ارائه زیردریایی های هسته ای به استرالیا 
رونمایی شود. اقدامی که به نوشته رویترز، برای مقابله با 
فعالیت های چین در اقیانوس هند و اقیانوس آرام صورت 
می گیرد. پیمان سه جانبه AUKUS مراحل متعددی را 
شامل می شود که بر مبنای آن دست کم یک زیردریایی 
آمریکایی در سال های آینده وارد بنادر استرالیا می شود و 
در اواخر دهه ۲۰3۰ نیز زیردریایی های دیگری با طرح های 
انگلیسی و فناوری آمریکایی در اختیار دولت کانبرا قرار 

می گیرد.

سخنگوی وزارت خارجه چین:

آمریکا و متحدانش پیمان منع گسترش سلاح هسته ای را نقض می کنند

بیـــن المـــلل
 

 
گــــــزارش

 رئیس بانک مرکزی لبنان 
در جلسه بازپرسی حاضر نشد

منابع لبنانی از عدم حضور ریاض سلامه، رئیس بانک 
مرکزی این کشور در جلسه بازپرسی خبر دادند. به گزارش 
مهر به نقل از روسیاالیوم، رئیس بانک مرکزی لبنان در جلسه 
بازپرسی خود با حضور بازرسان اروپایی که برای دومین بار به 
منظور تحقیقات درباره ثروت وی به بیروت آمده اند، حاضر 
نشد. شربل ابو سمره، قاضی بازپرسی بیروت، تاریخ ۱۵ 
مارس را به عنوان زمان بازپرسی ریاض سلامه رئیس بانک 
مرکزی و رجا سلامه، برادر وی و ماریان حویک، دستیارش 
در پرونده اختلاس تعیین کرده بود. یک مقام قضائی لبنانی 
تأکید کرد که قاضی بازپرس بیروت احضاریه رسمی به دفتر 
ریاض سلامه ارسال کرده و از او خواسته که روز چهارشنبه 
در جلسه بازپرسی با حضور بازپرس های اروپایی حاضر شود. 
جلسه بازپرسی از ریاض سلامه به فردا پنجشنبه موکول 
شد. قاضی شربل گفت: موعد جلسه بازپرسی از ریاض 
سلامه ساعت ۱۰ونیم پنجشنبه خواهد بود. از سوی دیگر 
وکیل ریاض سلامه اعلام کرد که وی در جلسه پنجشنبه 
حاضر خواهد شد. لازم به ذکر است که در سال گذشته 
یک واحد همکاری قضائی میان سه کشور اروپایی فرانسه 
و لوکزامبورگ و بلژیک، اعلام کرد که پس از تحقیق درباره 
اموال رئیس بانک مرکزی لبنان و بستگان وی ۱۲۰ میلیون 
یورو از حساب های وی و برادرش را به اتهام اختلاسی به 
حجم 33۰ میلیون یورو در فاصله میان سال های ۲۰۰۲ تا 
۲۰۲۱ بلوکه کرده است. ماه گذشته، یک نشریه سوئیسی 
خبر داد که رئیس بانک مرکزی لبنان بین 3۰۰ تا ۵۰۰ 
میلیون دلار در ۱۲ حساب بانکی در سوئیس سپرده گذاری 
کرده است. نشریه »زونتاگستسایتونگ« سوئیس، در یکی 
از این موارد، ۲۵۰ میلیون دلار در حساب »رجا سلامه« 
برای »ریاض سلامه« رئیس بانک مرکزی لبنان وجود دارد. 
این نشریه افزوده که این ۱۲ حساب در بانک های گوناگون 
سوئیس هستند و حواله به آنها توسط یک شرکت خارجی 
ثبت شده در جزایر »ویرجین« انجام شده ضمن اینکه مبالغ 
بسیاری تحت عنوان خرید ملک به چند کشور اروپایی 
منتقل شده است. با وجود همه شکایت ها و پرونده ها و 
تحقیقات و ممنوع الخروج شدن ریاض سلامه )۷۲ ساله(، وی 
همچنان از سال ۱۹۹3 در منصب خود باقی مانده که یکی از 
طولانی ترین دوره های ریاست بانک مرکزی در جهان دانسته 
می شود. دوره مسئولیت او قرار است در مه ۲۰۲3 پایان یابد 
و او اعلام کرده که تمایلی به تمدید دوره ریاست خود ندارد.

 ولادیمیر پوتین: 

طراحی انفجارهای نورداستریم در سطح دولتی صورت گرفت
کوتــــاه

رئیس جمهور روسیه ادعای اخیر رسانه های 
آمریکایی درباره دست داشتن یک »گروه 
حامی اوکراین« در توطئه انفجار خط لوله های 
»نورداستریم« را »کاملا مهمل« دانست. 
پوتین«،  »ولادیمیر  فارس،  گزارش  به 
رئیس جمهور روسیه در یک سخنرانی بیان 
کرد: توطئه انفجار سپتامبر سال گذشته 
میلادی در خط لوله های انتقال گاز نورداستریم 
در دریای بالتیک »در سطح دولتی« طراحی 
شده و این ادعا که کار یک »گروه حامی 
اوکراین« بوده »کاملا مهمل است.« به نوشته 
خبرگزاری »رویترز«، مسکو پیش از این 
انفجارهایی که در سپتامبر سال ۲۰۲۲ خط 
لوله های نورداستریم ۱ و نورداستریم ۲ را 
در کف دریای بالتیک هدف گرفت »اقدام 
تروریستی بین المللی« خواند. دانمارک، 
آلمان و سوئد ادعا کردند که تحقیقاتی درباره 
این انفجارها به اجرا در آورده اند اما مسکو 
تاکید کرد از ابعاد این تحقیقات مطلع نشده 

است. ولادیمیر پوتین گفت: »ما از مقام های 
دانمارکی تقاضا کردیم که یا با یکدیگر همکاری 
کنیم یا یک گروه از کارشناسان و متخصصان 
بین المللی را تشکیل دهیم. همانطور که قبلا 
گفتم پاسخ آنها مبهم بود. خیلی ساده بگویم 
پاسخی داده نشد. آنها گفتند که ما باید منتظر 
بمانیم..« رئیس جمهور روسیه در اظهارنظر 

درباره ادعای دست داشتن گروه حامی اوکراین 
در انفجار این خط لوله ها که ابتدا از سوی 
نشریه »نیویورک تایمز« مطرح شد، این ادعا 
را »کاملا مهمل« خواند. او تاکیدکرد: »باید 
در این دست حوادث به دنبال آنهایی که ذینفع 
هستند بگردیم و در این حادثه چه کسی ذینفع 
است؟ البته به صورت نظری آمریکا در این 

حادثه ذینفع است.« چندی پیش »سیمور 
هرش«، خبرنگار تحقیقی مشهور آمریکایی 
در گزارشی افشاگرانه با جزئیات شرح داد 
که چطور توطئه منفجرکردن خط لوله های 
نورداستریم از سوی آمریکا و ناتو طراحی و 
تحت پوشش اجرای یک رزمایش از سوی این 
ائتلاف به اجرا در آمده است. با این وجود آمریکا 
دست داشتنش در انفجارهای نورداستریم را 
تکذیب کرد. رئیس جمهور روسیه خاطرنشان 
کرد: »انفجاری از این نوع و با این قدرت و این 
عمق تنها از سوی نیروهای متخصص و با 
حمایت کامل یک قدرت دولتی برخوردار از 
برخی تکنولوژی ها می تواند به اجرا در بیاید.« 
رئیس جمهور روسیه همچنین در سخنانی 
در جمع کارکنان کارخانه صنایع هوایی در 
»بوریاتیام« در ۴۴۰۰ کیلومتری »مسکو« 
غرب را به استفاده از اوکراین به عنوان ابزاری 
برای جنگ علیه روسیه و تحمیل »شکست 

راهبردی« متهم کرد.

ادامه اعتراضات در انگلیس
اتحادیه های کارگری در انگلیس بار دیگر اعتراضات مربوط 
به دستمزد پایین و شرایط کاری نامناسب در این کشور را 
برگزار کردند. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، اعتراضات 
فراگیر اتحادیه های کارگری در انگلیس به رویه هفته های 
گذشته در این کشور ادامه دارد. در انگلیس کارمندان دولتی 
و کارکنان بخش ریلی این کشور تجمع اعتراضی را در خیابان 
های لندن برگزار کردند. این تجمع اعتراضی که از سوی 
اتحادیه های کارگری در انگلیس برگزار شد در اعتراض به 
وضعیت درآمدی نامناسب خود و شرایط کاری کارگران و 
کارمندان در این کشور برگزار می شود. اتحادیه های کارگری 
خواستار افزایش ۱۰ درصدی حقوق و چشم انداز امنیت شغلی 
بهتر برای نیروی کار در انگلیس هستند. شرایط دستمزدی در 
انگلیس در ماه های اخیر به واسطه افزایش هزینه انرژی وتورم 
ناشی از آن موجب نارضایتی مردم در این کشور اروپایی شده 
است. بحرانی که تا حد زیادی به دلیل جنگ در اوکراین به 
وجود آمده است. با توجه به افزایش قیمت کالاهای مصرفی و 
پایین بودن دستمزدها در سایه تورم که بالاترین میزان طی 
دهه های گذشته است، انگلیس شاهد تشدید اعتصابات در 
بخش های اقتصادی و عمومی است. در حالی که انگلیس شاهد 
بدترین بحران هزینه های معیشتی طی چند نسل گذشته 
است، بسیاری از کارکنان و کارگران دیگر، از بخش راه آهن 

گرفته تا وکلا، سال جاری دست به اعتصاب زدند.
 

سرگئی ناریشکین خبر داد
اقدامات اطلاعاتی آمریکا نزدیک
 منطقه عملیات ویژه نظامی روسیه

رئیس سرویس اطلاعات خارجی روسیه از اقدامات اطلاعاتی 
آمریکا نزدیک منطقه ویژه عملیات نظامی روسیه خبر داد. به 
گزارش خبرگزاری رویترز، گزارش داد: »سرگئی ناریشکین« 
در ارتباط با حادثه برخورد جت جنگنده این کشور با یک 
فروند پهپاد آمریکایی بر فراز دریای سیاه گفت: ایالات متحده 
به طور بسیار فعالانه ای اقدامات اطلاعاتی را در منطقه نزدیک 
به عملیات نظامی ویژه روسیه انجام می دهد؛ مسکو در تلاش 
است تا موضوعات مورد علاقه واشنگتن را شناسایی کند. رئیس 
سرویس اطلاعات خارجی روسیه در این خصوص گفت: اطلاع 
و درک دقیقی از اهداف اطلاعاتی ایالات متحده با استفاده از 
ابزارهای تکنولوژیکی داریم و سعی می کنیم موضوعاتی که 
بیشترین علاقه مندی واشنگتن را دربرمی گیرد را مشخص 
کنیم. در گام بعد درباره آنها تصمیم خواهیم گرفت. این در 
حالیست که یک مقام پنتاگون در گفت وگو با شبکه تلویزیونی 
الجزیره اعلام کرد: یک فروند جنگنده روسی با یک پهپاد 
آمریکایی  MQ۹ بر فراز دریای سیاه برخورد کرده است. 
جنگنده روسیه از نوع سوخو- ۲۷ بود که با این پهپاد آمریکایی 
برخورد کرد. بر اثر این حادثه، پهپاد آمریکایی MQ۹ در 
دریای سیاه، در غرب شبه جزیره کریمه سقوط کرد. پهپاد 
آمریکایی در حال انجام یک عملیات شناسایی بود که این 

حادثه رخ داد. 

با  گل ها«  یاد  »به  آلبوم 
آهنگسازی و تنظیم میلاد کیایی 
مظفری  سروش  خوانندگی  و 
یکی از تازه ترین آثار منتشرشده 
در  است که  بازار موسیقی  در 
روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ در 
اختیار مخاطبان قرار گرفت. »به 
یاد گل ها« عنوان یکی از تازه ترین 
آلبوم های منتشر شده در روزهای 
۱۴۰۱ است  باقیمانده از سال 
که به آهنگسازی و تنظیم میلاد 
کیایی، دکلمه فاطمه آل عباس و 
خوانندگی سروش مظفری توسط 
نشر »راوی« پیش روی شنوندگان 
قرار گرفته است. رضا مهدوی، 
تهیه کننده این آلبوم درباره این 
اثر نوشته است: »مجموعه »به 
یاد گل ها« سعی و کوشش جناب 
استاد میلاد کیایی از چهره های 
در  موسیقی  عرصه  سرشناس 
مسیر زندگانی است که بخشی از 
حاصل عمر شریف خود را با نهایت 
توجه به نغمگی و گوش آشنایی 
مردمانی که با گوش هوش جان 
می شنوند، طراوتی تازه در فرهنگ 
مهیا  ایران  موسیقی  شنیداری 
خواننده  خوشبختانه  می سازد. 
جوان جناب آقای سروش مظفری، 
در این مجموعه با صدای گرم و نرم 
به خوبی از عهده برآمده و نشان از 
آن دارد که اعتماد در اختیار گذارده 
آهنگساز به خود را صحه گذاشته و 
مهر تایید هم گرفته است. اینجانب 
سپاس بیکران دارم از بنده نوازی، 
توجه و محبت استاد میلاد کیایی 
الطافشان  مرهون  همیشه  که 
بوده ام و این بار نیز با آلبوم »به یاد 
گل ها« این بنده را به مهر نواخته و 

لایق بزرگواری خود دانسته اند.«

 کدام سریال ها و کارتون ها 
در نوروز باکیفیت برتر پخش می شوند؟

شبکه فراتر به عنوان شبکه پیشران در صداوسیما باکیفیت 
۴K  و فناوری HDR و WCG برای سومین سال در نوروز با 
پخش سریال، فیلم های سینمایی و برنامه هایی که ویژه این 
ایام تدارک دیده شده، همراه خواهد بود. مسابقه تلویزیونی 
»کودک شو« که به تازگی روی آنتن شبکه فراتر رفته، قرار 
است روزهای آخر هفته از این شبکه روی آنتن در ایام نوروز 
تا روز سیزدهم هرشب در ساعت ۱۸ پخش شود. پخش فیلم 
سینمایی جدید هر شب ساعت ۲۲ روی آنتن می رود. ساعت 
بازپخش فیلم های سینمایی هم ۲ روز بعد در ساعت ۲و3۰ 
دقیقه بامداد خواهد بود. »مرد مورچه ای«، پویانمایی »دنیای 
عجیب«، »فینچ«، »چشمان مار«، »آشوب متحرک« و 
»نابخشودنی« عناوین فیلم هایی هستند که قرار است از 
شبکه فراتر روی آنتن بروند. از روز یکشنبه )۲۸ اسفندماه( تا 
روز سیزدهم فروردین ۱۴۰۲ در ساعت ۲۰و3۰ قسمت های 
جدید سریال تلویزیونی پخش خواهد شد. اولین سریال فصل 
اول سریال خارجی و ۱۰ قسمتی »گمشده در فضا« خواهد 
بود که  که یک درام ماجراجویی و تخیلی فضایی محصول 
۲۰۱۸ نتفلیکس است. داستان آن درباره خانواده رابینسون 
است که در حال عزیمت به سوی یکی از سکونت گاه های 
فضایی است و در مسیر خود با بحرانی پیش بینی نشده روبه رو 
شده و در نهایت سر از سیاره ای ناشناخته درمی آورند. از روز 
نهم فروردین ماه، فصل اول سریال هشت قسمتی »مندلورین« 
پخش خواهد شد که تا روز سیزدهم فروردین در همین ساعت 
روی آنتن خواهد بود. تکرار آن نیز روز بعد در ساعت شش و 
۴۵ صبح و ۱۴ و 3۰ دقیقه خواهد بود. فصل پنجم مجموعه 
مستند »ایرانگرد« که به تازگی تولید آن به پایان رسیده و 
در مراحل آماده سازی HDR است، از روز ) ۲۸ اسفند ماه( 
در ساعت ۱۷و3۰ دقیقه روی آنتن شبکه فراتر قرار خواهد 
گرفت. مجموعه گفت وگومحور »قندون« در ساعت ۲۱ و 3۰ 
دقیقه و صبح روز بعد در ساعت ۹ و 3۰ دقیقه و ۱۶ بازپخش 
می شود. مجموعه های مستند حیات وحش خارجی در ساعت 
۱۶ و ۴۵ پخش می شوند که از روز یکشنبه با مجموعه شش 
قسمتی »به زمین خوش آمدید« آغاز شده و پس از آن از شنبه 
پنجم فروردین فصل اول مجموعه هشت قسمتی »زاده های 
حیات وحش« ادامه خواهد داشت. مجموعه های پویانمایی 
ایرانی برای کودکان نیز هر روز از شبکه فراتر پخش می شود. 
مجموعه »من و نیکا« به تهیه کنندگی »محمدمهدی 
مشکوری« در ساعت ۷و۵۰ دقیقه پخش و همچنین در 
ساعت ۱۲و3۵ دقیقه هر روز ظهر فصل دوم مجموعه »چیا« 
به تهیه کنندگی »امیر سحرخیز« پخش می شود. شبکه فراتر، 
از طریق ماهواره بدر ۵ با موقعیت ۲۶ درجه شرقی و فرکانس 
۱۲3۲۲ عمودی و هم به صورت زمینی در تمامی 3۱ استان با 
۴۲ ایستگاه فرستنده تلویزیونی از طریق زمینی با گیرنده های 

۴K قابل دریافت است.

تهیه کننده »بچه های طوفان«: 

بچه ها را از سینما محروم نکنیم
پروانه مرزبان، تهیه کننده فیلم »بچه های 
طوفان« از فیلم های اکران نوروزی به ارائه 
توضیحاتی درباره این فیلم پرداخت. پروانه 
مرزبان تهیه کننده فیلم سینمایی »بچه های 
طوفان« به کارگردانی صادق صادق دقیقی 
از فیلم های راه یافته به ترکیب اکران نوروزی 
سینماها در گفت وگو با »مهر« درباره این فیلم 
توضیح داد: این فیلم محصولی برای مخاطب 
کودک و نوجوان است که تولید آن در سال ۹۹ 
به پایان رسید. با توجه به اینکه فیلم مناسب 
کودکان و نوجوانان است، در مقطع نوروز بهترین 
زمان برای اکران آن بود. وی افزود: پیشنهاد 

حضور این فیلم در ترکیب فیلم های نوروزی از 
سوی سازمان سینمایی مطرح شد و من به عنوان 
تهیه کننده از آن استقبال کردم. بچه ها مسائلی 
متفاوت از ما بزرگ ترها دارند و در هر حالتی 
علاقه مندند که در ایام نوروز خوش بگذرانند و 
تفریح کنند. اگر بخواهیم به دلیل شرایط آنها 
را از فیلم جدید در ترکیب اکران محروم کنیم، 
درست نیست. مرزبان تأکیدکرد: از آنجایی که 
فیلم حال و هوایی قهرمانانه دارد، پسربچه ها و 
دختربچه ها با آن ارتباط برقرار می کنند. آنها 
دوست دارند یک کاراکتر قهرمان را در یک فیلم 
دنبال کنند و به همین دلیل پیش بینی ام این 

است که می توانند با فیلم »بچه های طوفان« 
هم به خوبی ارتباط برقرار کنند. این تهیه کننده 
سینما در پاسخ به برنامه ریزی برای عرضه این 
فیلم در بسترهای دیگر غیر از اکران سینماها بیان 
داشت: از آنجایی که بنیاد فارابی در تولید این فیلم 
شریک است، برنامه ریزی برای اکران و عرضه آن 
و همچنین مواردی مانند مواد تبلیغی فیلم به طور 
کامل در اختیار فارابی است و ما دخالتی در آن 
نخواهیم داشت. تهیه کننده »بچه های طوفان« 
ضمن تأکید بر آماده بودن فیلم برای اکران عمومی 
درباره تبلیغات تلویزیونی آن هم توضیح داد: در 
این زمینه مذاکراتی داشته ایم و قرار بر این است 
که تبلیغات تلویزیونی هم داشته باشیم. براساس 
پیگیری هایی که دوستان فارابی داشته اند به ما 
اعلام شده است که فیلم تبلیغات تلویزیونی هم 

خواهد داشت. 

که  کرد  اعلام  روسیه  ریاست جمهوری  سخنگوی 
رئیس جمهور این کشور  با همتای سوری خود دیدار خواهد 
کرد. به گزارش مهر به نقل از تاس، رؤسای جمهور روسیه 
و سوریه به صورت رودررو با هم دیدار و گفت وگو می کنند. 
»دیمیتری پسکوف«، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه 
گفت: »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه قرار است با 
»بشار اسد« همتای خود دیدار و گفت وگو کند. سخنگوی 

ریاست جمهوری روسیه تاکید کرد که بخش بین المللی 
روز کاری رئیس جمهور روسیه در کرملین آغاز می شود که 
مهمترین رویداد آن سفر رسمی »بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه به مسکو است. سخنگوی ریاست جمهوری روسیه به 
خبرنگاران یادآور شد که رؤسای جمهور دو کشور روسیه و 
سوریه با هم یک صبحانه کاری را صرف خواهند کرد، اما طبق 
پروتکل به آن وعده صبحانه کاری می گویند. دو رئیس جمهور 

به صورت رودررو با هم گفت وگو خواهند کرد. »بشار اسد« 
رئیس جمهور سوریه که به روسیه سفر کرده است، در 
نخستین روز کاری این سفر، از مقبره سرباز گمنام در مسکو 
بازدید کرد و بر بنای یادبود آن تاج گل قرار داد. طبق گزارش 
سانا، در این مراسم که با استقبال شماری از فرماندهان نظامی 
مسکو از رئیس جمهور سوریه آغاز شد، »فیصل المقداد« وزیر 
امور خارجه سوریه، »بشار الجعفری« سفیر سوریه در روسیه 
و بسیاری از مقام های کشوری و لشکری بشار اسد را همراهی 
می کردند. گفتنی است که رئیس جمهور سوریه سه شنبه طی 
سفری رسمی وارد مسکو شد و قرار است با ولادیمیر پوتین 

همتای روس خود دیدار و گفت وگو کند.


